Протокол № 83
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОПОТК»)

г. Москва

«16» ноября 2010 г.

Присутствовали:
1. Клевакин Сергей Валерьевич – Временно исполняющий обязанности Председателя Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК», член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

2. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

4. Шитиков Илья Евгеньевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

5. Арапов Дмитрий Васильевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

6. Шелягин  Александр Александрович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

Приглашен:

Марков Максим Викторович, Генеральный директор НП СРО «ОПОТК».

Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О замене ранее выданных членам НП СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.

1.  Слушали: О замене ранее выданных членам НП СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.

Докладчик: Марков М.В.
Постановили: В связи поступившими заявлениями, заменить ранее выданные свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим членам НП СРО «ОПОТК»:
	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН /ОГРН

	№ свидетельства,

ранее выданного
	Решение

	1
	ООО "ЖелДорМикроТранс"
	7706595994/ 1057748617640
	0340-2010-7706595994-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0383-2010-7706595994-П-065

	2
	ЗАО "ПРЕМИУМ ИНЖИНИРИНГ"
	7728280243/ 1037728007118
	0379-2010-7728280243-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0384-2010-7728280243-П-065

	3
	Межрегиональное отделение общероссийской общественной организации "Российское инже-нерно-техническое общество железнодорожников" Юго-Восточной железной дороги
	3666008150/ 1033692002189
	0101-2009-3666008150-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
0385-2010-3666008150-П-065

Начало срока действия свидетельств – «17» ноября 2010 г. Ранее выданные свидетельства считать недействительными.

Решение принято единогласно.

Временно исполняющий обязанности

Председателя Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /С.В. Клевакин/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /М. В. Марков/
PAGE
1